
Smlouva o dílo 
č. 12/2/2019

uzavřená podle uslanovení §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znčni. (dále jen «Občanský zákoník“)

ČI.I

Smluvní strany

Statutární město Most
sídlem; Radniční 1/2,434 01 Most 
IČO: 00266094,
DIČ CZ 00266094
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
(dále jen jako „Zadavatel“)

Mgr. Kateřina Kaňoková
sídlem: ,104 00 Praha - Uhříněves, 
iČO;065m(^,
bankovní spojem: 
(dále jen jako ..Dodavatel“).

ČI. II
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Přcdmčtetn této smlouvy je závazek Dodavatele vyhotovit pro Zadavatele dílo 
(dokumenty) v rámci projektu „ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI v podmínkách Magistrátu 
města Mostu“, reg. ř. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15 J27/0006247, a to:
a) Plán podpory rovnosti žen a mužů Magistrálu města Mostu;
b) Akční plán pro uplatnění gender mainstreamingu v rámci Magistrátu města Mostu.

Dílo jc dále specifikováno níže. Podrobně je pak, včetně časového rozvrhu, rozepsáno 
v odstavci 4, ČI . n Smlouvy (dáíc také jen jako.,předmět smIouvy‘). Předmět smlouvy si 
klade za cíl zmapovat, nastavit a zlepSil situaci v oblasti rovných příležitostí v rámci 
Magistrálu města Most.

2. Předmčt smlouvy je financován z prostředků ESP prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost.

3. Dodavatel se zavazuje pro Zadavatele vyhotovit předmět smlouvy způsobem uvedeným 
v této smlouvě.

4. Předmčt smlouvy musí mimo jiné splňoval následující specifika:

Stránka 1 j 6



• Styl a formátování dokumentu bude vycházet ze šablon interních dokumentů užívaných 
Zadavatelem.

• Obsahové budou specificky zaměřené na Magistrál mésta Mostu, jeho vedení, 
zaméstnanceajimi možné vyuzilí-

• Rozsah stran každého z dokumentuje min. 10, max. 20 stran textu (Times New Roman, 
12 bodů), bez úvodní Šablony a obsahu,

• První návrh obsahu dokumentů bude předán Dodavatelem nejpozdéji do 30.4. 2019,
• V průběhu tvorby dokumentů Dodavatel spolupracuje se Zadavatelem a vytvořené části 

5 ním průběžné konzultuje.

5. Místem plnění je sídlo Zadavatele, tedy; budova Magistrátu mésta Mostu, ulice Radniční 
1/2, Most.

6. Dodavatel se zavazuje realizovat pro Zadavatele předmět smlouvy řádně, v souladu 
s požadavky stanovenými touto smlouvou a Zadavatel se zavazuje, za řádně realizovaný 
předmět Smlouvy zaplatit cenu sjednanou v ČI. V, této smlouvy.

7. Za řádné předaný přcdmčt smlouvy se rozumí předání díla dle odsi. 1, a 4. Cl. IT, 
nejpozdéji v červenci 2019. O předání předmětu smlouvy (byt* i jen dílčích částí) se vždy 
vyhoto\n oběma stranami podepsaný předávací protokol.

ČI. Ill
Trváni smlouvy'

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do úplného a řádného předáni předmětu 
smlouvy, maximálně do 31. 7.2019.

Cl. IV.
Další závazky smluvních stran

1. Zadavatel je povinen poskytnout Dodavateli včas veškeré podklady, které požaduje, aby je 
Dodavatel mohl používat při plněni závazků z této smlouvy. ledaže by takové podklady 
byly veřejné dostupné Či Dodavateli musely být známy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které jsou 
významné pro řádné plnéní závazků z léto Smlouvy.

3. Dodavatel je povinen zajistit anonymizaci veškerých údajů a dat získaných v průběhu 
provádění díla a dále je povinen splnil veškeré povinnosti stanovené správci osobních 
údajů zákonem č- 101/2000 Sb-, o ochraně osobních údajů a o zmčne některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, jakož i nařízením Evropského parlamentu a Rady (HU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Straka 216



ČI. v
Cena a platební podmínky

1. Cena za řidne předaný předmčt smlouvy je stanovena jako nepřekroíítelná a nejvýše 
přípustná a zahrnující cenu za kompletní zpracování všech požadovaných dokumentů 
v rámci plnéni zakázky. Cena zapředméi smlouvy je sjednána následovně;

Název díla Platba bez DPH Platba vč. DPH

a) Plán podpory rovnosti žen
a mužů Magistrátu města Mostu 49.586,78 Kč 60.000 Kč

b) Akční plán pro uplatnění gender 
mamstreamiiigu v rámci 
Magistrátu města Mostu

49.586,78 Kč 60,000 Kč

CELKEM ZA DOKUMENTY 99.173,56 Kč 120.000 Kč

2. Dodavateli vznikne nárok na zaplacení platby za řádné a bezvadné zpracování 
jednotlivých dokumentů.

3. Zadavatel uhradí cenu až na základě faktury, kterou Dodavatel vystaví bez zbytečného 
odkladu po realizaci dané aktivity v místě plnění, nejpozději však do 14 kalendářních dnů. 
Zadavatel cenu uhradí dodavateli formou bezhotovostního převodu na účet Dodavatele, 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury Činí 30 dní a počíná plynout ode dne 
doruěení faktury Zadavateli. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované Částky z úěru Zadavatele. Zadavatel není v prodlení, uhradí-li 
daňový doklad do 30 dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je na daňovém dokladu 
uveden jako den splatnosti.

4. Zadavatel je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) 
pokud nebude obsahoval náležitosti uvedené v odst. 5 tohoto článku. Ve vráceném 
dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůla splatnosti počíná béžet c*d data doručeni 
opravené faktury Zadavateli.

5. Dodavatel je povinen předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo 
projektu: «ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI v podmínkách Magistrátu města Mostu“, reg. 
ě. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006247.

6. K faktuře bude dodán i oběma smluvními stranami podepsaný předávací protokol 
jednotlivých dílčích Částí předmětu smlouvy.

7. Faktiiry je možné zasílat i v elektronické íbrmě na adresu: f^tuíTTojnesto-most.cz

Cl. VI
Další obchodní podmínky

Právní vztahy mezi Zadavatelem a Dodavatelem .se řídí zákonem č. S9/20I2 Sb., občanský 
zákomTc, ve zněni pozdějších předpisů. Řešení případných sporů podléhá výhradní příslušnosti 
českých soudů.

SirárkaS ?6



ČI. vil
Odstoupení od Smlouvy a sankce

1. Ani jedna smluvní slrana nemá právo tuto Smlouvu vypověděl.

2. Zadavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel zvlášť 
závažným způsobem poruší své závazky a povinnosti uvedené v této Smlouvě, Za zvlášť 
závažná porušení dle věty první jsou smluvními stranami považovány následující:
a) Dodavatel ztratí způsobilost Či předpoklady pro řádné plnění předmětu smlouvy;
b) Dodavatel se dopustí jednání, které může mít za následek uloženi sankce ze strany 
poskytovatele dotace (z níž je předmět smlouvy financován), kontrolních o^ánů čí vznik 
jiné škody Zadavateli;
c) Dodavatel poruší jiná ustanovení této smlouvy a nezjedná nápravu ani ve Ihůlě 15-ti 
dnů ode dne doručení výzvy Zadavatele ke zjednání nápravy.

3. Odstoupení od léto Smlouvy musí být učiněno písemně s přesným vymezením důvodů 
odstoupení.

4. Smluvní pokuta za prodlení Dodavatele s řádným provedením předmětu smlouvy činí 0,05 
%/Kč z celé ceny předmětu smlouvy (dle odstavce 1, článku V Smlouvy) za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

ČI. VUI
Závěrečná usISDOvení

1. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
/a splněnou í v připadč, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou či 
naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtč nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti-

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené slatutámím městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.. 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označem' této smlouvy a datum jqího 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léio smlouvč nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních. podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvm' strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zvonem uveřejní Zadavatel a to nejpozději do 
30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřqnit smlouvu 
v registru Dodavatel,

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
7. registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou

Slránká 4 z 6



elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvili strany sc 
dohodly, že Dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován.

6- Tato Smlouva jc vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží Jedno 
vyhotovení a druhé vyhotovení je určeno pro 21adavatele. Tuto smlouvu lze mčnit nebo 
doplňoval pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků s výjimkou 
upřesněni rozsahu a způsobu plněni závazků z této smlouvv'. které jsou měněny formou 
akceptačních protokolů.

7. Smluvní strany shiidně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejích pravé a svobodné vCile, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uvcřqnéní v registru smluv.

V Mostě dne:
28’K-Z0t9

Dodavatel
Mgr. Kateřina Kaňoková

O

i Srránká 5 z 6



Datum Jméno, příjmení l příp. 
organizace

Funkce, ORJ Podpis

Zpracovala; 17. 02. 201

Vedoucí odboni: 7, 02. ZflW

Správce rozpočtu : 7, 02. 2010

0 dotace EU apod. Dpodniinina pohledávka D

Za OF posoudil;

AK - právné posoudil:
UveheioCnl v 

Anooymizov

Za VM schválil: 2 8 ‘02"

Schváleno v: □ PPM / D 

Datum uvefejnřnl smlouvy.

[D smlouvy z regisiru «mluv:

Stránka 6zf3


